ПРИКАЗ

..:Г/~

2о4?

z. Москва

О проведении конкурса «Лучшая учебная группа 1 курса 2020/21 учебного
года»

Во исполнение Комплексного плана внеучебной работы на 2020 год, а
также в целях улучшения успеваемости и укрепления учебной дисциплины,

развития общественной активности, творческих и организаторских

способностей обучающихся и сплочения учебных групп ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (далее - МЭИ)

приказываю:

1. Провести конкурс «Лучшая учебная группа 1 курса» в 2020/21
учебном году (далее - Конкурс).

2. Итоги Конкурса рассмотреть на Совете по воспитательной работе

и утвердить приказом ректора.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. запланировать в

бюджете МЭИ на 2021 год выделение финансовых средств для проведения
финальной части конкурса в соответствии с Положением о Конкурсе.

4. Начальнику управления социальной и воспитательной работы

Федотову А.М. организовать работу Конкурсной комиссии и обеспечить

проведение финальной части Конкурса для выявления победителей .

5. Директорам институтов:

5.1 . довести приказ до сведения сотрудников дирекции и

студентов институтов;

5.2. организовать участие в Конкурсе учебных групп 1 курса
института;

5.3. назначить ответственным за участие в Конкурсе

заместителя директора по учебной и воспитательной работе .

6. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М.
обеспечить освещение итогов Конкурса на портале МЭИ.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В .

Ректор Н.Д. Рогалев